replegiari, que capta fuit in manum regis pro defalta quam fecit

apud Hertf coram justiciariis itinerantibus ibidem. Et hoc els

significatum est.

Wilt.'—Nazarea de Bluntesdon' attornavit Ace Benet, virum suum,

contra Willelmum Witsant et Nigellum Gambun de divisis faciendis

inter terram ipsorum Ace et Nazaree in Bluntesdon' et terram

ipsius Willelmi in la ^Vik'.

Norf.'—Eeginaldus de Muntpincun attornavit Willelmum de

Muntpincun contra Willelmum Talebot et Aliciam uxorem ejus,

petentes, de xlvij. acris terre in Gatel'.

Omnia.—Henricus de la Wade attornavit Petrum de Barewe

contra Ricardum de Harecurt de secta facienda ad molendinum de

Stanton'.

Conuibia (aic).—Ricardus de Bray attornavit Henricum de Tereby

contra Ricardum de Levinton' de divisis faciendis inter terram ipsius

Ricardi de Levinton' in Levinton' et terram alterius Ricardi in

Routheclive.

Ksse.r'.—Abbas Westmonasteriensis attornavit fratrem Robertum de

Hermddeswurtb', monachum suum, versus Bartholomeum de Bamflet,

petentem, de xxx. acris marisci cum pertinentiis in Bemfiet.

Memorandum de Seleburn'

|m. lOd.] Sioiicrs'.—Philippus de Albiniaco attornavit loco suo Willelmum

de Engelby ad lucrandum vel perdendum in loquela que est coram

domino rege inter predictum Philippum, petentem, et Willelmum

Kadoc, tenentem, de dimidia virgata terre cum pertinentiis in

Suthperton'.

Xorht'.—Abbas de Grestein attornavit Robertum de Avalun,

monachum suum, et Johannem . de Mersse versus Walterum de

Wiviir de secta quam idem Walterus exigit ab eodem abbate ad

hundredum suum de Clayl'.

Idem abbas attornavit eosdem versus Bernerum de Horwod' et

Thomam de Ikeford' deforciantes, de consuetudinibus et serviciis que

idem abbas ab eis exigit de libero tenemento suo quod de eo tenent

in Muresl' et Salden' et Ikeford'.

Ricardus Foliot attornavit Rogerum Foliot versus Ricardum

Basset, tenentem, de feodo unius militis cum pertinentiis in Wudeford'.

Teste rege apud Wudest', xvj. die Junii.
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[m. lOrf.] Hibernia.—Rex dilecto et fideli M. filio Cleroldi, justiciario suo

Hibernie, salutem. Mandamus vobis firmiter injiuigentes quatinus,

si Eadulfus de Souekewurth', qui fuit frater domus Templi et

preceptor ejusdem domus in Hibernia et habitum suum postea

reliquit, venerit in terram nostrara Hibernie, omnem quam poteritis

diligentiam apponere non omittatis ad ipsum capiendum et salvo

custodiendum donee aliud a nobis inde habueritis mandatum. Teste